
III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK
Číslo smlouvy objednatele: 338/2016
Číslo dodatku č.1 objednatele: 347/2016
Číslo dodatku č.2 objednatele: 787/2016
Číslo dodatku č.3 objednatele: 948/2016
Číslo dodatku č.4 objednatele: 798/2017

                        Číslo smlouvy zhotovitele :   74/2016

  Číslo dodatku č.5 objednatele: 1129/2017
  Číslo dodatku č.6 objednatele: 1447/2017
 

DODATEK Č . 6 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 

III/4203 ŠAKVICE MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.      
sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno IČO 25317628
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B , vložka 2144

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 25. 7. 2016 ve znění Dodatku č.1 ze dne
27. 10. 2016,  Dodatku č.2 ze dne 31. 10. 2016, Dodatku č. 3 ze dne 14. 12. 2016, Dodatku č. 4 ze dne 29.9.2017 a Dodatku
č. 5 ze dne 21.11.2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli  na tomto Dodatku č. 6.

Zdůvodnění:
Dne 9.11.2017 byla svolána zpracovatelem geometrického plánu (dále jen GP) č. 3661-9/2017 pracovní schůzka na stavbě
III/4203 Šakvice, mosty ev. č. 4203-3, 4203-4 za účelem domluvy zástupců dotčených vlastníků na podobě nových hranic
oddělovaných  pozemků.  Na  této  schůzce  zástupce  Českých  drah,  jež  jsou  vlastníky  pozemku  parc.  č.  4859/11  v  k.ú.
Hustopeče u Brna (LV 11512), seznámil přítomné s tím, že v nejbližší době budou podávat na příslušný katastrální úřad
návrh na vklad svého, již vyhotoveného GP, kterým je výše uvedený pozemek dotčen změnou. 
V tu chvíli ještě nevyhotovený GP č. 3661-9/2017 nemělo smysl dokončit a poslat na potvrzení (Kat. vyhláška č. 357/2013
Sb. v platném znění,  §85),  protože by buďto nebyl potvrzen kvůli  zaplombování výše uvedeného pozemku na základě
předpokládaného návrhu na vklad, nebo by mohl být potvrzen, ale po schválení návrhu ČD na vklad by přestal platit.
Návrh na vklad byl podán Českými drahami, a.s. 6.12.2017 a dne 7.12.2017 byl pozemek parc. č. 4859/11 v  k.ú. Hustopeče
u Brna zaplombován. Pro dokončení GP č. 3661-9/2017 je nutno vyčkat na uzavření řízení návrhu na vklad podaného
Českými drahami, a.s. Délka vkladového řízení je upravena zákonem č. 256/2013 Sb v platném znění.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 6 dohodly na změně čl. V. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostoru staveniště        do 15 kalendářních dnů ode dne zaslání písemné
výzvy dle čl. XV. odst. 8. této smlouvy

2. Dokončení a předání stavby do 300 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí

Strana 1 (celkem 2)



prostoru stavenistě (do tohoto termínu není započtena
zimní přestávka)  

3. Předání a převzetí díla vyjma geometrického plánu do 30 dnů od dokončení stavby

4. Předání a převzetí geometrických plánů do 28. 2. 2018

Dřívější plnění je možné.

III.
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 6, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z  nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 6 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 6 bude uveřejněn objednatelem.

V   Brně, dne  18.12.2017 V Brně, dne 19.12.2017

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 2)


	Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

